
PTO 2016-2017 

Vak: wiskunde Afdeling: Atheneum Leerjaar: 2 

 
Methode: Moderne Wiskunde, 10

e
 editie  

 

Trimester Toetsduur/ 

toetsvorm 

Leerstofomschrijving Weging Code 

 

1
e 

sept-nov 

 

 

Rep 

 

Rep 

 

H1: Lineaire formules 

 

H2: Gelijkvormigheid 

 

 

1x 

 

1x 

 

 

ov1 

 

ov2 

 

 

2
e 

nov-mrt 

 

 

 

 

 

3
e 

mrt-juni 

 

 

Repetitieweek 

juni 

 

Rep 

 

Rep 

 

Rep 

 

 

Rep 

 

Rep 

 

Rep 

 

S.O.’s 

 

H3 + H4: Machten, Wortels + Pythagoras 

 

H5 + H6: Kwadratische formules + Statistiek 

 

H7: Procentuele groei 

 

 

H9 + H12: Lineaire verg. + Kijk op kans 

 

H11: Ontbinden in factoren 

 

H8 + H10: Oppervlakte en Ruimtemeetkunde 

 

* 

 

 

1x 

 

1x 

 

1x 

 

 

1x 

 

1x 

 

1x 

 

1x 

 

 

ov3 

 

ov4 

 

ov5 

 

 

ov6 

 

ov7 

 

ov8 

 

ov9 

 

Een repetitie duurt een vol lesuur. Een SO kan korter dan een lesuur duren.  

 

* Gedurende het schooljaar zullen maximaal vijf SO’s (zonder rekenmachine) worden 

gegeven. Het gemiddelde van deze SO’s telt mee als één repetitie cijfer. 
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